

سازمان راه و ترابری

سازمان حمل و نقل و ترابری کارش در جهت بهبود دسترسی پذیری، کیفیت بهتر، تأمین امنیت و حمل و نقل های زیست محیطی در بخشهای زمینی، دریایی، هوایی و راه آهن میباشد. ما مقررات وضع کرده، مجوز صادر نموده و آنها را پیگیری کرده که اجرا شوند. ما با کمک سیستم ثبتی کارهایی از قبیل هزینه ها، صدور مجوز و تعویض مالکیت انجام میدهیم. تعداد کارمندان ما ۱۷۵۰ نفر که در ۱۳ شهر مختلف کشور کار میکنند. بیشترین بخشهای این سازمان در بُورلینگه، نُورشوپینگ و اُربرو میباشد. اداره مرکزی در نُورشوپینگ قرار دارد.

مأموریت و ایده کاری ما

ما یک سیستم قابل دسترسی حمل و نقل را با در نظر گرفتن ایمنی، زیست محیطی و بهداشت تکامل میدهیم. با توجه و احترام به شهروندان و بخش کسب و کار، مقررات را تدوین و فرموله میکنیم و آنها را پیگیری کرده که اجرا شوند. ما جامعه را به وسائل نقلیه و راننده مجهز میکنیم. کار ما همه جانبه، با کارایی زیاد و سرویس خدماتی ما در تماس با دنیای اطراف خود در سطح بالایی میباشد.

ترافیک جاده ها

قوانین ترافیک دربرگیرنده تمام اشخاصی است که در ترافیک هستند، از جمله پیاده ها و دوچرخه سواران میباشد. این مقررات همه جا، چه در خیابانها و چه در بیابانهای اطراف معتبر است. علاوه بر مقررات مقررات راهنمایی و رانندگی ما مسئول اجرا و بکاربردن علائم راهنمایی و رانندگی نیز میباشیم. ما همچنین تمام گواهینامه های رانندگی و پلاک خودروهای سوئدی را تولید و توزیع میکنیم. ما کلیه دستورالعمل های تعلیم رانندگی و امتحانات رانندگی را سازماندهی کرده و کلیه امتحانات سطح دانش برای اقسام گواهینامه های رانندگی را ارائه میدهیم. برای رفت و آمدهای تجاری ما قوانینی تدوین کرده که از جمله شامل شرایط لازم برای داشتن صلاحیت رانندگی حرفه ای، صدور جوازهای ترافیک برای شرکتهای اتوبوسرانی و حمل و نقل بار و همچنین مقررات اندازه و وزن وسائل نقلیه سنگین می باشد. دیگر شرایط فنی و وسائل نقلیه بطور معمول از طریق تصمیمات بین المللی تصویب میشود که در آن سازمان راه و ترابری شرکت میکند و بعداً این شرایط در دستورالعمل های ما به وضوح دیده میشود. ما بازار معاینه خودرو را هم کنترل میکنیم.

راه آهن

آنهایی که مایل به چرخاندن ترافیک در راه آهن شوند میباشند ما جواز صادر کرده و آن را کنترل میکنیم. اینها میتوانند اداره های بزرگ زیربنایی مثل اداره راهنمایی و رانندگی و یا شرکت های خصوصی خط راه آهن باشند. قبل از اینکه خط های راه آهن، خودرو، ماشین آلات خطوط آهن، سیستم های چراغ راهنمایی شروع به کار کنند ما باید آنها را قبول کنیم. نظارت بر سیستم های کنترل ایمنی و اجازه وارد شدن به خط آهن تحت شرایطی یکسان انجام میگردد. ما برای سلامتی و معاینات پزشکی کسانی که روی خط آهن کار میکنند، مسئولیت داریم.

کشتی رانی

ما اجرای مقررات و مجوزاتی که در مسیرهای دریایی ما رایج است را در مورد کشتی های سوئدی و خارجی پیگیری میکنیم. در کارمان بازرسی ها، معاینات و تفتیشهایی در کشتی ها و بنادر انجام میدهیم. ما بار زدن و بار خالی کردن کالا به روش صحیح را کنترل کرده و کسانی که در کشتیها کار میکنند، ذی صلاح آن کارباشند. شرکت های کشتیرانی با کشتی های مسافربری باید ضرورت های ایمنی جهت پیشگیری از حوادث را برآورد کنند. در این سازمان سیستم ثبت کشتیرانی اطلاعات در مورد قایق ها و کشتی هایی که نیاز به مجوز دارند را جمع آوری میکند.

حمل و نقل هوایی

ما برای ایجاد خطوط هوایی امن و مطمئن برای مسافری فعال هستیم که بخش هوانوردی و بخشهای فاقد نظارت دولتی از نظر رقابت درست عمل کنند. به همین جهت برای این کار ما مسئول یک سری گواهینامه های ویژه برای خلبانان، شرکت های هواپیمایی و فرودگاه ها می باشیم. بسیاری از مقررات و دستورالعمل های بخش هوانوردی در سطح بین المللی تصمیم گیری میشوند. کار ما در اداره راه و ترابری تطبیق این مقررات با سیستم ما می باشد، تماس بگیریم که چه مقرراتی اعتبار دارند و کنترل کنیم که آنها اجرا شوند. ما مجوز ترافیک هوایی برای کسانی که مایل به فعالیتهای تجاری در بخش حمل و نقل هوایی هستند را صادر میکنیم.